关于举办国家级继续医学教育项目
《基层医院肝脏肿瘤微创治疗

的规范化应用和推广》的通知

为了基层医院肝脏肿瘤微创治疗的规范化应用和推广，

由衢州市人民医院举办的2022年国家继续教育项目，项目编

号：2022-04-01-353（国），项目负责人为肝胆外科姜仁鸦

主任医师。特邀专家授课，中国著名工程院院士郑树森院长、

浙二医院严盛及唐喆教授、杭州邵逸夫医院梁霄及曹利平教

授、浙一医院杨富春教授等。学习班将就肝癌诊治进展，肝

癌的射频治疗，肝癌的介入治疗，肝癌术后复发的高危因素

分析及治疗，腹腔镜及机器人肝脏肿瘤切除等进行深入探讨

交流。全程参加培训的学员经考试合格后，授予国家级继续

医学教育Ⅰ类学分 5 分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 11 月 5 日～11 月 6 日

二、培训地点

衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院学术报告厅。

三、参加对象

肝胆外科、普外科及相关科室。

四、培训内容

1、肝癌治疗进展；

2、小肝癌治疗之争—手术还是消融；

3、肝癌的介入治疗；

4、肝脏恶性肿瘤的系统性治疗；

5、机器人肝切除经验体会；

6、肝癌的影像学诊断；

7、糖尿病肝癌患者术中、术后血糖控制；

8、右肝脏肿瘤腹腔镜切除的手术体会；

9、ERCP 在肝脏恶性肿瘤梗阻性黄疸中的应用。

五、费用标准

学习班免注册费培训费，交通住宿费自理，或回单位报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号肝胆外科。

联系人：姜仁鸦，15657008486

方 剑，13587002906

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。

请报名的同仁务必准时参加，参加时请遵守现场工作人

员的疫情防控 规定，预约报名时如实填写《疫情防控个

人健康信息承诺书》，进入会场执行“亮绿码、测体温、

戴口罩”，会场内落座间隔一个座位， 保持间距 1 米

以上。参加培训需要完成医教管理系统考试授予学分。

报名二维码

衢州市人民医院科教处

2022 年 10 月 14 日

	     关于举办国家级继续医学教育项目